



February 15, 2025

BSE Limited  
Listing Compliance  
P. J. Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

*Scrip Code: 500014*

In pursuance of Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, please find attached copies of Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024 published in the newspapers, viz. The Free Press Journal and Navshakti on February 15, 2025.

Thanking you.

Yours truly,  
For Utique Enterprises Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "A/L", is written over the typed name of the Company Secretary.

Company Secretary

Encl.: a/a



## UTIQUE ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: 603 Lodha Supremus, 453 Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400 013

CIN: L52100MH1985PLC037767

Tel.: 91 + 22-4619 8172 • Email: info@utique.in / www.utique.in

### EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024

Particulars	(₹ in Lakh, except per share data)					
	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31-12-2024 Unaudited	30-09-2024 Unaudited	31-12-2023 Unaudited	31-12-2024 Unaudited	31-12-2023 Unaudited	31-03-2024 Audited
Total Revenue / Income from Operations	1,530.66	2,596.71	1,959.08	7,876.32	6,987.64	7,055.57
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax)	22.11	217.09	16.41	255.98	110.22	113.39
Net Profit / (Loss) for the period (after Tax)	(8.31)	135.89	(41.63)	138.68	28.32	28.54
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	(49.04)	233.43	137.09	343.40	349.78	132.74
Paid-up Equity Share Capital (Face value of ₹ 10 per share)	5,567.01	5,567.01	5,567.01	5,567.01	5,567.01	5,567.01
Reserves (excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet)	-	-	-	-	-	1,406.79
Earnings Per Share (EPS) (Face Value of ₹ 10 each) (not annualized)						
1. Basic:	(0.01)	0.24	(0.07)	0.25	0.05	0.05
2. Diluted:	(0.01)	0.24	(0.07)	0.25	0.05	0.05

**Notes:-**

- The figures for the previous period/year have been reworked/regrouped, wherever necessary, to make them comparable.
- The Company is in the business of general trading of precious metal and trading in derivatives on recognized exchanges and as such there are no separate reportable segments as per Indian Accounting Standard "Operating Segments" (Ind AS 109).
- The Audit Committee has reviewed the above results and the Board of Directors has approved the above results at their respective meetings held on February 14, 2025.

For and on behalf of the Board of Directors

Place: Mumbai

Date: February 14, 2025

J. R. K. Sarma  
Executive Director

THE FREE PRESS JOURNAL 15:02:2025

## युटीक एंटरप्रायजेस लिमिटेड

नों. कार्यालय : ६०३ लोडा सुप्रीमस, ४५३ सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई - ४०० ०१३

सीआयएन : एल५२१००एमएच१९८५पीएलसी०३७७६७

दू. : ९१+२२-४६१९ ८१७२, ईमेल : info@utique.in / www.utique.in

### ३१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतास

(प्रती समभाग माहिती वगळून रु. लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले नऊ महिने		संपलेले वर्ष
	३१.१२.२०२४ अलेखापरीक्षित	३०.०९.२०२४ अलेखापरीक्षित	३१.१२.२०२३ अलेखापरीक्षित	३१.१२.२०२४ अलेखापरीक्षित	३१.१२.२०२३ अलेखापरीक्षित	३१.०३.२०२४ अलेखापरीक्षित
प्रवर्तनातून एकूण महसूल/उत्पन्न	१,५३०.६६	२,५९६.७१	१,९५९.०८	७,८७६.३२	६,९८७.६४	७,०५५.५७
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा)	२२.११	२१७.०९	१६.४१	२५५.९८	११०.२२	११३.३६
कालावधीसाठी कर परचात निव्वळ नफा/(तोटा)	(८.३१)	१३५.८९	(४१.६३)	१३८.६८	२८.३२	२८.५४
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (क्रोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (क्रोत्तर) धरून)	(४९.०४)	२३३.४३	१३७.०९	३४३.४०	३४९.७८	१३२.७४
भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १० प्रति समभाग)	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१	५,५६७.०१
राखीव (ताळेबंदानुसार पूर्वमुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	-	-	१,४०६.७९
प्रति समभाग प्रामी (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १० चे दर्शनी मूल्य) (अवार्धिक)						
१. मूलभूत :	(०.०१)	०.२४	(०.०७)	०.२५	०.०५	०.०५
२. सौम्यिकृत :	(०.०१)	०.२४	(०.०७)	०.२५	०.०५	०.०५

**टीपा :**

- त्यांना तुलना योग्य करण्यासाठी आवश्यकतेनुसार मागील कालावधी/वर्षासाठीच्या आकडेवारीची पुनर्रचना/पुनर्रगठन केले आहे.
- कंपनी मान्यता प्राप्त एक्सचेंजसुद्धा वर मौल्यवान धातूच्या सर्वसाधारण व्यापार आणि डिरायव्हेटिव्ह्समध्ये व्यापार च्या व्यवसायात आहेत आणि म्हणून इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड 'प्रवर्तन विभाग' (इंड एस १०९) नुसार वेगळे अहवाल योग्य विभाग नाही.
- १४ फेब्रुवारी, २०२५ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये वरील निष्कर्षांना लेखा परीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले आणि संचालक मंडळाने मजूर केले.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ फेब्रुवारी, २०२५

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता  
जे. आर. के. सर्या  
कार्यकारी संचालक

NAVSHAKTI 15:02:2025